Resolução nº 009/2006-CEPE

 Altera o Calendário Universitário do ano
de 2006.

O PRÓ-REITOR  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no exercício da Reitoria, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que deliberou o Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua reunião ordinária do dia 19 de Julho de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º - Retirar do Calendário Universitário do ano de 2006, as datas dos eventos

abaixo relacionados:

- IV ENEX;

- Seminário de Pesquisa;

- Encontro de Monitoria.

Art. 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 19 de Julho de 2006.

Manoel Alves Bezerra Júnior
Pró-Reitor de Administração e Desenvolvimento Social

 no exercício da Reitoria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
Av. Ene Garcez, 2413 – Bairro Aeroporto

 69.304-000 - Boa Vista/RR – Fone (095)621-3108 – Fax (095)621-3101

	CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
	Resolução nº 009/2006-CEPE
	Manoel Alves Bezerra Júnior